5

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2019

	             № 34

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска С.А.Григорьевой от 15.04.2019                         № 01-18-1028/19, исполняющего обязанности председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко от 09.04.2019    № исх.-1150/19, от 08.04.2019 № исх.-1130/19, председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска от 16.04.2019 № 01-18-11-9 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня охраны труда:
	Саватееву
Татьяну Ивановну

	-руководителя службы охраны труда и промышленной безопасности общества с ограниченной ответственностью «Сервис центр ЭПУ»;

	Захарову
Ольгу Владимировну

	-начальника отдела охраны труда общества с ограниченной ответственностью частного охранного предприятия «РН-Охрана-Югра»;

	Московкину
Елизавету Петровну

	-руководителя службы охраны труда акционерного общества «Юганскводоканал»;

	Гурьеву
Елену Анатольевну

	-ведущего специалиста по охране труда и промышленной безопасности обособленного подразделения г.Нефтеюганск общества с ограниченной ответственностью «Сервисный Центр СМБ»;

	Каск
Ирину Александровну

	-директора общества с ограниченной ответственностью «Альтернатива – центр»;

	Булдакову
Наталью Сергеевну

	-начальника отдела охраны труда и техники безопасности бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Семененкову
Ирину Владимировну

	-главного специалиста отдела охраны труда и обеспечения безопасности муниципальных образовательных учреждений Департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска;

	Малкову
Ольгу Васильевну

	-заместителя директора по общим вопросам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Яворскую
Лилию Николаевну

	-специалиста по охране труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»;

	Бабаджанову
Гузель Ибрагимовну

	-специалиста по охране труда и безопасности движения 1 категории Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Уткину
Наталью Владимировну

	-преподавателя Частного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр профессиональных квалификаций НК «Роснефть» Нефтеюганский корпоративный институт»;

	Фролову
Валентину Сергеевну

	-преподавателя Частного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр профессиональных квалификаций НК «Роснефть» Нефтеюганский корпоративный институт».

1.1.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с     50-летием:
	Сидорова
Виктора Геннадьевича

	-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу и в связи с празднованием Дня охраны труда:
	Габер-Корн
Ольгу Дмитриевну

	-начальника отдела охраны труда, пожарной безопасности и окружающей среды обособленного подразделения «Новомет – Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Гришина
Василия Владимировича

	-ведущего специалиста службы охраны труда и промышленной безопасности общества с ограниченной ответственностью «Сервис центр ЭПУ»;

	Чернову
Агриппину Викторовну

	-специалиста по охране труда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье»;

	Маленко
Марию Алексеевну

	-специалиста по охране труда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 13 «Чебурашка»;

	Гизатуллину
Лилию Рашитовну

	-специалиста по охране труда 1 категории муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 13 «Чебурашка»;

	Емельянову
Наталью Валентиновну

	-специалиста по охране труда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Центр развития ребенка – Детский сад № 32 «Белоснежка»;

	Баеву
Юлию Борисовну

	-специалиста по охране труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8».

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
	Кочкину
Наталью Ивановну

	-начальника отдела учета, отчетности и контроля – главного бухгалтера комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;

	Маслову
Юлию Анатольевну

	-главного специалиста отдела организационного обеспечения комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;

	Вераксу
Татьяну Сергеевну

	-ведущего специалиста отдела спортивно – массовой работы комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска.

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска            	                                                     А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
от 15.04.2019 № 34

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	1

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	1

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города

	4.
	Букет живых цветов (9 роз, 1 веточка гипсофилы, упаковка)
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png